
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/214/2021 

RADY MIEJSKIEJ W BARDZIE 

z dnia 30 września 2021 r. 

w sprawie zarządzenia poboru opłaty skarbowej w drodze inkasa oraz wyznaczenia inkasenta 

i określenia wysokości wynagrodzenia za inkaso 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2021 r. 

poz. 1372) art. 8 ust. 2 ustawy z dnia 16 listopada 2006 r. o opłacie skarbowej (Dz. U. z 2020 r. poz. 1546 

z późn, zm.) Rada Miejska w Bardzie uchwala co następuje: 

§ 1. Zarządza się pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa. 

§ 2. Do poboru opłaty skarbowej wyznacza się inkasenta – Pani Iwona Nowosad oraz Pani Regina Puchała. 

§ 3. Ustala się wynagrodzenie dla inkasenta za pobór opłaty skarbowej w drodze inkasa w wysokości 6% 

pobranych i wpłaconych kwot. 

§ 4. Inkasent jest zobowiązany do wpłaty na rachunek Gminy Bardo pełnej kwoty opłaty skarbowej do 5-go 

każdego miesiąca za miesiąc poprzedni. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Bardo. 

§ 6. Traci moc uchwała nr VI/18/07 Rady Miejskiej w Bardzie z dnia 8 marca 2007 r. w sprawie poboru 

opłaty skarbowej. 

§ 7. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Dolnośląskiego. 

Przewodnicząca Rady Miejskiej w Bardzie: 

Barbara Strzelec 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA DOLNOŚLĄSKIEGO

Wrocław, dnia 13 października 2021 r.

Poz. 4656


		2021-10-13T09:51:09+0000
	Polska
	Milena Pigdanowicz-Fidera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




